РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015  г.

                                    № 29-6/дгп

О вступлении Большереченского муниципального образования в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»

Руководствуясь ст. 8, 66 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 11, 28 Федерального закона № № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Устава Большереченского муниципального образования, п. 5 Устава Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований  Иркутской области»,  Дума  Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Вступить в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

2. Принять к руководству Устав Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

3. Главе Большереченского муниципального образования:

3.1. Опубликовать настоящее решение.

3.2. Подготовить необходимые документы для вступления в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» и направить их в адрес Исполнительной дирекции Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер